Av. Borges de Medeiros, 4111 – Centro – CEP 95670-000 – Gramado – RS – Telefone (54) 3286.2002

PORTARIA N° 147/2025

DESIGNA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL

DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 005/2025 – SELEÇÃO DAS PINTURAS DAS

RENAS DO 40º NATAL LUZ DE GRAMADO

ROSA HELENA PEREIRA VOLK, Presidente da Autarquia Municipal de Turismo - Gramadotur, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

.Art. 1º Designar as representantes abaixo listadas, para comporem a Comissão de Avaliação do Edital

de Seleção Pública n.º 005/2025 – Seleção das Pinturas das Renas do 39º Natal Luz de Gramado.

I. Leonid Streliaev - Fotógrafo

II. Suzana Maria Wazlawick Strassburger – Gabinete da Primeira Dama

III. Jane Pozzo – Presidente do Conselho Municipal de Cultura

.Art. 2º Prorroga a data de divulgação final do Resultado do Julgamento para  01/10/2025.

.Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gramado, 30 de setembro de 2025.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK

Presidente da Autarquia Municipal de Turismo Gramadotur

		2025-09-30T14:55:45-0300
	ROSA HELENA PEREIRA VOLK:316.651.870-34 1